[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от_08 апреля 2013 года_____________

          №___858____

О внесении изменений

в постановление администрации

города Югорска от 17.12.2012 № 3309
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 18.05.2009 № 557                   «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»:

1. Внести в постановление администрации города Югорска от 17.12.2012 № 3309                 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации города Югорска, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»                      (с изменениями от 04.02.2013 № 277) следующие изменения:

1.1. В приложении к постановлению:

а) раздел «Главная группа, функция «руководитель», «специалист» дополнить словами:

«Начальник общего отдела
Секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав»;

б) наименование раздела «Старшая группа, функция «специалист» дополнить словами «обеспечивающий специалист».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Югорский вестник» и разместить  на официальном сайте администрации города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования         в газете «Югорский вестник».

Исполняющий обязанности

главы администрации города Югорска                                                                         С.Д. Голин
«В регистр»